
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL CALARCA QUINDIO 
 

 

 

 
 

 
Calarcá, Quindío, Seis (06) de Julio del dos mil veintidós (2022) 

ESTADO NRO 02.10.20.115 270 
115 

   

RDO. No. PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION F.AUTO CD. FOLIO 

 
 

63130400300120140046800 

 
 

EJECUTIVO 

BANCO 
FINANDINA 

 
 

CARLOS MARTIN GARCIA 

 
 

AUTO DECRETA EMBARGO 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

155 

 
 

63130400300120140059700 

 
 

EJECUTIVO 

JHON JAIRO 
MANJARRES 

RAMIREZ 

 
VICTOR HUGO 

ECHEVERRY MOLINA 

 
 

AUTO MODIFICA LIQUIDACIÓN 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

210 

 
 

63130400300120150041300 

 
 

EJECUTIVO 

 

BANCO 
POPULAR 

 
 

SIN NOTIFICAR 

 

AUTO DECRETA DESISTIMIENTO 
TÁCITO SOLICITUD 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

149 

 
 

63130400300120170009300 

 
 

EJECUTIVO 

 

JHON JAIRO 
MANJARRES 

 

FABIAN ANDRÉS 
BROCHERO 

 
 

AUTO MODIFICA LIQUIDACIÓN 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

173 

 
 

63130400300120170039000 

 
 

EJECUTIVO 

FONDO 
NACIONAL DEL 

AHORRO 

 
 

MONICA MARCELA DÍAZ 

 
 

AUTO RESUELVE SOLICITUD 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

255 

 
 

63130400300120180034500 

 
 

EJECUTIVO 

 

MARIA PRINCE 
VARGAS 

CARLOS ALBERTO 
HURTADO Y JHON JAIRO 

GÓMEZ 

 

AUTO NOTIFICADO CONDUCTA 
CONCLUYENTE 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

250 

 

 

63130400300120190044000 

 

 

EJECUTIVO 

CONDOMINIO 
DE VIVIENDA 
CAMPESTRE 

AGUA BONITA 

 

 

JOSE DE JESUS SANDOVAL 

 

 

AUTO RECONOCE PERSONERÍA 

 

 

28/06/2022 

 

 

1 

 

 

158 
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63130400300120200010400 

 

DECLARATIVO 
VERBAL 

 

BLANCA STELLA 
BERMUDEZ 

 
 

SIN NOTIFICAR 

 

AUTO REQUIERE PARA 
DESISTIMIENTO TACITO 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

55 

 
 

63130400300120200019500 

 
 

EJECUTIVO 

BANCO 
AGRARIO DE 
COLOMBIA 

 
 

SIN NOTIFICAR 

 
 

AUTO RECHAZA NOTIFICACIÓN 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

183 

 
 

63130400300120210003500 

 
 

EJECUTIVO 

JUAN DAVID 
RAMIREZ 
GIRALDO 

 
 

SIN NOTIFICAR 

 

AUTO DECRETA DESISTIMIENTO 
TACITO 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

30 

 
 

63130400300120210016000 

 
 

EJECUTIVO 

 
TERMILLANTAS 

S.A 

 
 

SIN NOTIFICAR 

 
AUTO DECRETA DESISTIMIENTO 

TACITO 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

49 

 
 

63130400300120210019100 

 
 

VERBAL 

 

BLADIMI ROJAS 
ROZO 

 
 

SIN NOTIFICAR 

 
 

AUTO DESIGNA CURADOR 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

167 

 
 

63130400300120210019300 

 
 

EJECUTIVO 

 

JOSE DEIVER 
MORALES 

 

YOHISER FERNANDO 
MOSQUERA 

 
 

AUTO ORDENA SECUESTRO 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

52 

 
 

63130400300120210020900 

 
 

EJECUTIVO 

 

CLARA INES 
TREJOS 

JOSE ADRIAN TABARES Y 
NELSON HUGO 

AMESQUITA 

 
 

AUTO APRUEBA COSTAS 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

96 

 

 

63130400300120210042400 

 

 

EJECUTIVO 

EMPRESA DE 
ENERGÍA DEL 
QUINDÍO S.A 

E.S.P 

 

ALBA LUCÍA VILLA 
BLANDON 

 

 

AUTO APRUEBA COSTAS 

 

 

28/06/2022 

 

 

1 

 

 

155 

 
 

63130400300120220004900 

RESTITUCIÓN 
BIEN INMUEBLE 

ARRENDADO 

 
FERNELY ORTIZ 

MARTINEZ 

 
 

SIN NOTIFICAR 

 
 

AUTO NIEGA NOTIFICACIÓN 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

74 

 
 

63130400300120220007300 

 
 

EJECUTIVO 

 

BANCO DE 
BOGOTÁ 

 

SEBASTIAN DALI 
CARDENAS 

 
 

AUTO MODIFICA LIQUIDACIÓN 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

288 
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63130400300120220007800 

 

 

 

EJECUTIVO 

FONDO DE 
EMPLEADOS DE 

LA 
UNIVERSIDAD 
DEL QUINDÍO 

 

 

DANIEL GIL MARTINEZ Y 
JOSE JULIAN ALZATE 

 

 

 

AUTO TERMINA PROCESO 

 

 

 

28/06/2022 

 

 

 

1 

 

 

 

68 

 
 

63130400300120220011200 

 
 

VERBAL 

 

MARÍA IDALY 
VINASCO 

 
 

SIN NOTIFICAR 

 
 

AUTO RECHAZA DEMANDA 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

96 

 
 

63130400300120220012200 

 
 

EJECUTIVO 

RAÚL 
EDELBERTO 

MARÍN 

 
 

SIN NOTIFICAR 

 
AUTO DECRETA MEDIDA 

CAUTELAR 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

41 

 
 

63130400300120220013900 

 

VERBAL 
ESPECIAL 

ISIDRO DE 
JESÚS 

GONZALES 

 
 

SIN NOTIFICAR 

 
 

AUTO RECHAZA DEMANDA 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

78 

 
 

63130400300120220016100 

 
 

VERBAL 

MARIA DEL 
CARMEN 
VELASCO 

SIN NOTIFICAR  
 

AUTO ADMITE DEMANDA 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

153 

 
 

63130400300120220017600 

 
 

EJECUTIVO 

 

JORGE ELIECER 
GARCÍA 

SIN NOTIFICAR  
 

AUTO INADMITE DEMANDA 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

13 

 

 

63130400300120220017700 

 

 

EJECUTIVO 

CAMILO 
ALFONSO 
MARTINEZ 

FERNÁNDEZ 

SIN NOTIFICAR  

 

AUTO INADMITE DEMANDA 

 

 

28/06/2022 

 

 

1 

 

 

50 

 
 

63130400300120220017800 

 

VERBAL 
SUMARIO 

ZONA 
INMOBILIARIA 

JR S.A.S 

SIN NOTIFICAR  
 

AUTO AVOCA CONOCIMIENTO 

 
 

28/06/2022 

 
 

1 

 
 

147 

 

 

63130400300120220018000 

 

DECLARATIVO 
VERBAL 

MARIA 
VERÓNICA 

OJEDA 
CARLOSAMA 

SIN NOTIFICAR  

 

AUT O REQUIERE ENTIDADES 

 

 

28/06/2022 

 

 

1 

 

 

70 
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El presente estado se fija a las 7:00 AM y se desfija a las 5:00 P.M. de esta misma fecha de conformidad con el artículo 295 del CGP. 
La publicación del presente estado se realiza en el portal WEB de la Rama Judicial en el Link: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-civil- 
municipal-de-calarca, tal como lo dispone el parágrafo 1 del artículo 13 del Acuerdo PCSJA20-11549 del 7 de mayo del Consejo Superior de la Judicatura 

 
 
 
 

 
Firmado Por: 

 
 

Lucelly Zuluaga Aguilar 

Secretario 

Juzgado Municipal 

Civil 001 

Calarca - Quindío 

 
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, 

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12 

 
 

Código de verificación: 15dd496310eaa278f3a45cb109e29ebb22ea370e87a294e392b68109006988b7 

Documento generado en 05/07/2022 11:33:19 AM 

 
Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-civil-municipal-de-calarca
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-civil-municipal-de-calarca

