Calarcá, Quindío, Seis (06) de Julio del dos mil veintidós (2022)				ESTADO NRO 02.10.20.115 270 115			
RDO. No.	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	F.AUTO	CD.	FOLIO
63130400300120140046800	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA	CARLOS MARTIN GARCIA	AUTO DECRETA EMBARGO	28/06/2022	1	155
63130400300120140059700	EJECUTIVO	JHON JAIRO MANJARRES RAMIREZ	VICTOR HUGO ECHEVERRY MOLINA	AUTO MODIFICA LIQUIDACIÓN	28/06/2022	1	210
63130400300120150041300	EJECUTIVO	BANCO POPULAR	SIN NOTIFICAR	AUTO DECRETA DESISTIMIENTO TÁCITO SOLICITUD	28/06/2022	1	149
63130400300120170009300	EJECUTIVO	JHON JAIRO MANJARRES	FABIAN ANDRÉS BROCHERO	AUTO MODIFICA LIQUIDACIÓN	28/06/2022	1	173
63130400300120170039000	EJECUTIVO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	MONICA MARCELA DÍAZ	AUTO RESUELVE SOLICITUD	28/06/2022	1	255
63130400300120180034500	EJECUTIVO	MARIA PRINCE VARGAS	CARLOS ALBERTO HURTADO Y JHON JAIRO GÓMEZ	AUTO NOTIFICADO CONDUCTA CONCLUYENTE	28/06/2022	1	250
63130400300120190044000	EJECUTIVO	CONDOMINIO DE VIVIENDA CAMPESTRE AGUA BONITA	JOSE DE JESUS SANDOVAL	AUTO RECONOCE PERSONERÍA	28/06/2022	1	158

63130400300120200010400	DECLARATIVO VERBAL	BLANCA STELLA BERMUDEZ	SIN NOTIFICAR	AUTO REQUIERE PARA DESISTIMIENTO TACITO	28/06/2022	1	55
63130400300120200019500	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	SIN NOTIFICAR	AUTO RECHAZA NOTIFICACIÓN	28/06/2022	1	183
63130400300120210003500	EJECUTIVO	JUAN DAVID RAMIREZ GIRALDO	SIN NOTIFICAR	AUTO DECRETA DESISTIMIENTO TACITO	28/06/2022	1	30
63130400300120210016000	EJECUTIVO	TERMILLANTAS S.A	SIN NOTIFICAR	AUTO DECRETA DESISTIMIENTO TACITO	28/06/2022	1	49
63130400300120210019100	VERBAL	BLADIMI ROJAS ROZO	SIN NOTIFICAR	AUTO DESIGNA CURADOR	28/06/2022	1	167
63130400300120210019300	EJECUTIVO	JOSE DEIVER MORALES	YOHISER FERNANDO MOSQUERA	AUTO ORDENA SECUESTRO	28/06/2022	1	52
63130400300120210020900	EJECUTIVO	CLARA INES TREJOS	JOSE ADRIAN TABARES Y NELSON HUGO AMESQUITA	AUTO APRUEBA COSTAS	28/06/2022	1	96
63130400300120210042400	EJECUTIVO	EMPRESA DE ENERGÍA DEL QUINDÍO S.A E.S.P	ALBA LUCÍA VILLA BLANDON	AUTO APRUEBA COSTAS	28/06/2022	1	155
63130400300120220004900	RESTITUCIÓN BIEN INMUEBLE ARRENDADO	FERNELY ORTIZ MARTINEZ	SIN NOTIFICAR	AUTO NIEGA NOTIFICACIÓN	28/06/2022	1	74
63130400300120220007300	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	SEBASTIAN DALI CARDENAS	AUTO MODIFICA LIQUIDACIÓN	28/06/2022	1	288

		FONDO DE					
		EMPLEADOS DE LA					
		UNIVERSIDAD	DANIEL GIL MARTINEZ Y				
63130400300120220007800	EJECUTIVO	DEL QUINDÍO	JOSE JULIAN ALZATE	AUTO TERMINA PROCESO	28/06/2022	1	68
		MADÍA IDALY					
63130400300120220011200	VERBAL	MARÍA IDALY VINASCO	SIN NOTIFICAR	AUTO RECHAZA DEMANDA	28/06/2022	1	96
03130400300120220011200	VENDAL	RAÚL	SIN NOTIFICAL	AOTO REGIAZA DEMANDA	20/00/2022	1	30
		EDELBERTO		AUTO DECRETA MEDIDA			
63130400300120220012200	EJECUTIVO	MARÍN	SIN NOTIFICAR	CAUTELAR	28/06/2022	1	41
		ISIDRO DE					
62420400200420220042000	VERBAL ESPECIAL	JESÚS GONZALES	SIN NOTIFICAR	AUTO RECHAZA DEMANDA	28/06/2022	1	78
63130400300120220013900	ESPECIAL		SIN NOTIFICAR SIN NOTIFICAR	AUTU RECHAZA DEIVIANDA	20/00/2022	l	76
		MARIA DEL CARMEN	SIN NOTIFICAR				
63130400300120220016100	VERBAL	VELASCO		AUTO ADMITE DEMANDA	28/06/2022	1	153
			SIN NOTIFICAR				
		JORGE ELIECER					
63130400300120220017600	EJECUTIVO	GARCÍA		AUTO INADMITE DEMANDA	28/06/2022	1	13
		CAMILO	SIN NOTIFICAR				
		ALFONSO MARTINEZ					
63130400300120220017700	EJECUTIVO	FERNÁNDEZ		AUTO INADMITE DEMANDA	28/06/2022	1	50
33.33.33333.232233.1.33		ZONA	SIN NOTIFICAR	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,			
	VERBAL	INMOBILIARIA					
63130400300120220017800	SUMARIO	JR S.A.S		AUTO AVOCA CONOCIMIENTO	28/06/2022	1	147
		MARIA	SIN NOTIFICAR				
	DECLARATIVO	VERÓNICA OJEDA					
63130400300120220018000	VERBAL	CARLOSAMA		AUT O REQUIERE ENTIDADES	28/06/2022	1	70

El presente estado se fija a las 7:00 AM y se desfija a las 5:00 P.M. de esta misma fecha de conformidad con el artículo 295 del CGP. La publicación del presente estado se realiza en el portal WEB de la Rama Judicial en el Link: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-civil-municipal-de-calarca, tal como lo dispone el parágrafo 1 del artículo 13 del Acuerdo PCSJA20-11549 del 7 de mayo del Consejo Superior de la Judicatura

Firmado Por:

Lucelly Zuluaga Aguilar
Secretario
Juzgado Municipal
Civil 001
Calarca - Quindío

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: 15dd496310eaa278f3a45cb109e29ebb22ea370e87a294e392b68109006988b7

Documento generado en 05/07/2022 11:33:19 AM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica